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Ekonomiskt utfall inom Arbetsformedlingen under
budgetaret 2022

Sammanfattning

| enlighet med aterrapporteringskrav i regleringsbrevet for budgetaret 2022 redovisar
Arbetsformedlingen i bifogad sammanstalining det ekonomiska utfallet till och med november
2022.

Sammanstallningen omfattar
o Utbetalda belopp per anslag och anslagspost
e Inkomster pa inkomsttitel

o Utbetalda belopp per insats under anslagen

Beslut i detta arende har fattats av Arbetsformedlingens ekonomidirektor Annela Yderberg.
Arendet har féredragits av Niklas Griffiths, redovisningscontroller p4 Ekonomiavdelningen. Beslutet
ar faststallt digitalt i Diariet och saknar darfér namnunderskrifter.

Annela Yderberg
Ekonomidirektér

Niklas Griffiths
Redovisningscontroller
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Anslag inom Utgiftsomrade 14

Anslagsbenamning

1:1 Arbetsformedlingens forvaltningskostnader

ap.1 Forvaltningskostnader Af
Anslagsmedel

Ingaende 6verforingsbelopp

1:2 Bidrag till arbetsloshetsersattning och
aktivitetsstod

ap.1 Aktivitetsstod

Anslagsmedel

ap.2 Bidrag till arbetsloshetsersattning

Anslagsmedel

ap.3 Statliga alderspensionsavgifter

Anslagsmedel

1:3 Arbetsmarknadspolitiska program och insatser

ap.1 Arbetsmarknadspolitiska program och insatser

Anslagsmedel

ap.2 Statsbidrag till kommuner for framjande av
lokala 6verenskommelser

Anslagsmedel

ap.3 Framjande och utvecklingsinsatser for att
paskynda nyanldndas etablering

Anslagsmedel

Utbetalt tkr

Anslag tkr 2211
866 612

866 612

2 618 905

Utbetalt tkr

tom 2211

Forb
%
87,4%
87,4%

74,3%

78,7%

66,8%

91,7%

70,1%
70,2%

96,5%

49,5%
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Anslagsbenamning

1:4 Lonebidrag och Samhall m.m.

ap.1 Lonebidrag m.m.

Anslagsmedel

1:13 Nystartjobb, etableringsjobb och stod for
yrkesintroduktionsanstallningar

ap.1 Nystartsjobb
Anslagsmedel

ap.2 Stod for Yrkesintroduktionsanstillningar
Anslagsmedel

ap.3 Etableringsjobb
Anslagsmedel

ap.4 Statliga alderspensionsavgifter
Anslagsmedel

1:14 Etableringsersattning till vissa nyanlanda
invandrare

ap.1 Etableringsersattning till vissa nyanldnda

invandrare

Anslagsmedel

Anslag tkr

Utbetalt tkr
2211

1019 968
1019 968

Utbetalt tkr

tom 2211

For anslag 1:2 anslagspost 1 Aktivitetsstdd och for anslag 1:14 Etableringsersattning betalar
Arbetsformedlingen manadsvis ett preliminart beraknat belopp till Férsakringskassan som ansvarar for
utbetalningarna till enskilda deltagare. Detta preliminara belopp avréknas anslaget och ingar i

sammanstallningen av utbetalt belopp per anslagspost.
Forsakringskassans faktiska utgifter for aktivitetsstdd och etableringsersattning skiljer sig fran det preliminart

beraknade beloppen. Korrigering sker vid paféljande manadsutbetalning till Férsakringskassan.
| redovisningen av utbetalda aktivitetsstdéd och etableringsersattning per program/insats avser beloppen de

stdd som Forsakringskassan betalt till deltagare i de olika programmen/insatserna. Det totala beloppet enligt
denna redovisning skiljer sig darfér normalt nagot fran det preliminara beloppet som avraknats anslaget.

Forb
%
80,1%
80,1%

64,3%

68,1%

81,1%

0,0%

83,3%

78,2%

78,2%
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Inkomsttitel

Utbetalt tkr Utbetalt tkr
2211 tom 2211

Inkomsttitel Benamning

Summa inkomsttitlar -35 128
2394 101 Ovriga rinteinkomster -2
2811 104 Ovriga inkomster av statens verksamhet -35 126
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Insatser per anslag inom Utgiftsomrade 14
Anslag 1:2 ap.1 Aktivitetsstod

Utbetalt tkr Utbetalt tkr

Anslag / anslagspost
9 gsp 2211 tom 2211

Summa Aktivitetsstod 1273 367 15 234 959
Jobb och Utvecklingsgarantin 945 073 11 696 073
Jobbgaranti fér ungdomar 39 212 557 053
Arbetsmarknadsutbildning 34 430 372 217
Arbetspraktik 6 349 78 986
Forberedande insatser 224 192 2101 024
Foérberedande utbildning 10 157 106 042
Projekt med arbetsmarknadspolitisk inriktning 245 1659
Start av naringsverksamhet 13 690 321 593
Validering 23 318
Owrigt -4 -5
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Anslag 1:3. ap.1 Arbetsmarknadspolitiska program och insatser

Anslag / anslagspost

Summa Arbetsmarknadspolitiska program och insatser

Jobb och utvecklingsgaranti
Arbetsmarknadsutbildning
Fodreredande utbildning
Kompletterande aktorer
Owriga kostnader

Jobbgaranti for ungdomar
Arbetsmarknadsutbildning
Foérberedande utbildning
Kompletterande aktérer
Owiga kostnader

Etableringsprogrammet
Arbetsmarknadsutbildning
Forberedande utbildning
Kompletterande aktorer
Owriga kostnader

Anstéllningsstod
Extratjanster
Introduktionsjobb
Yrkesintroduktionsanstallning

Ovriga program
Arbetsmarknadsutbildning
Forberedande utbildning
Kompletterande aktorer
Projekt
Programresor
Intenjuresor
Start av naringsverksamhet
Tolk och utredning
Validering
Forsakringsskydd
Owrigt
Periodiseringskostnader

Utbetalt tkr Utbetalt tkr
2211 tom 2211

6 361 574

2298 127
311 245
106 571

1 634 368
245 943
263 542

27 510
11 308
210613
14 111
148 221
6 679
97 523
24 221
19 798

2 363 445

1 309 836

1042 631

10 978

1285 735
323 745
116 375
643 153

22 085
66 724
-4 021
3638
84 675
1485
78 138
79

-47 837
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Anslag 1:4 ap.1 Lonebidrag m.m.

Utbetalt tkr Utbetalt tkr

Anslag / anslagspost
9 gsp 2211 tom 2211

Summa Loénebidrag m.m. 1019968 11 263 156
Lonebidrag for anstéllning 375 296 4 053 270
Skyddat arbete hos offentlig arbetsgivare 23 409 268 538
Lonebidrag for utveckling i anstallning 143 329 1 552 006
Lonebidrag for trygghet i anstallning 413 440 4 655 213
Arbetshjalpmedel 5534 52 784
Personligt bitrade 21 066 248 947
SIUS 36 584 419 959
Sarskilt stod vid start av naringsverksamhet 687 7 848
Sarskilda insatser syn och horselskadade 623 4 591

Anslag 1:14 ap.1 Etableringsersattning till vissa nyanlanda

Anslag/anslagspost Utbetalt tkr Utbetalt tkr

2211 tom 2211
Summa Etableringsersattning 75123 877 388
Bostadsersattning 5 096 54 587
Etableringsersattning kartlaggning 2 523 28 371
Etableringsersattning deltagande 58 482 689 321
Etableringstillagg 9 023 105 109
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